
Zarządzenie Nr 19/2023 
Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników  
Urzędu Gminy Białe Błota 

 
Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz.530 –t.j.), rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960 – t.j.) oraz art. 772  § 4 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z  2022 r., poz.1510 z późn. zm.) 
 

 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Białe Błota, 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 60/2020 z dnia 14 sierpnia 2020 roku, zmienionym 
Zarządzeniem Nr 73/2021 z dnia 11 października 2021 roku oraz Zarządzeniem   
Nr 102/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) skreśla się § 10 . 
2) w § 14 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 o brzmieniu: 

 
„5. Osobom obsługującym śluby, w tym kierownikowi USC i jego zastępcy 
przyznaję dodatek specjalny za przygotowanie sali ślubów, zadbanie o uroczysty, 
odświętny i podniosły charakter zawarcia małżeństwa oraz za przygotowanie  
i obsługę ceremonii ślubnej. 
6. Dodatek, o którym mowa w ust. 5 przysługuje w wysokości 80 zł za obsługę 
każdej ceremonii ślubnej. Dodatek wypłacany będzie na podstawie przekazanego 
przez Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego zestawienia ilość zawartych ślubów ze 
wskazaniem obsługujących ich pracowników odrębnie za każdy miesiąc 
kalendarzowy, po zatwierdzeniu przez Sekretarza Gminy.” 
 

§ 2 
 

Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do zapoznania 
podległych pracowników z treścią zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy Białe Błota. 
 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od podania go do wiadomości 
pracownikom. 
 
 
            Wójt 
 

Dariusz Fundator 



 
Uzasadnienie 

 
Zmiana regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Białe Błota 
wprowadza dodatek specjalny przysługujący pracownikom z tytułu wykonywania 
dodatkowych zadań w zakresie obsługi ślubów, w tym w szczególności za 
przygotowanie sali ślubów, zadbanie o uroczysty, odświętny i podniosły charakter 
zawarcia małżeństwa oraz za przygotowanie i obsługę ceremonii ślubnej. 
 
 
 
 


